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Tarih  : 04.05.2026 

Sayı : BBDAS/2026-93 

Konu : Noterlerde Yapılacak Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait Beyannameye 

İlişkin Duyuru 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı Dijital Vergi Dairesi üzerinden yapılan 1 Mayıs 2026 tarihli 

duyuru aşağıdaki gibidir: 

 

“NOTERLERCE YAPILACAK MAKBUZ KARŞILIĞI ÖDEMELERE AİT 

BEYANNAMEYE İLİŞKİN DUYURU 

 

2026 Nisan/ vergilendirme döneminden geçerli olmak üzere, Beyannamenin “Vergi 

Bildirimi” bölümünde yer alan “Yapılan Ödemelerin” tablosundaki “Vergi Türü” 

sütununa; “4063 – Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen Harç” başlıklı 

yeni satır eklenmiştir.  

 

“4063 – Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen Harç” başlıklı satıra sadece 

tescilli araçların satış ve devrine ilişkin olan harç tutarların yazılması gerekmektedir.  

 

“4063 Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen Harç” başlıklı satıra yazılan 

tutar vergi dairelerince noter hissesi/beyiye aidatına konu edilmeyecektir.  

 

“4063 – Harç”  başlıklı satıra ise; “Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen 

Harç” hariç olmak üzere; tahsil edilen ve içerisinde araçların ilk tescil harçları da 

bulunan tüm harçlar tutarlarının yazılması gerekmektedir. 

 

NOTERLERCE YAPILACAK MAKBUZ KARŞILIĞI ÖDEMELERE AİT 

BEYANNAMEYE İLİŞKİN DUYURU 

 

Nisan/2026 vergilendirme döneminden geçerli olmak üzere, Beyannamenin “Vergi 

Bildirimi” kulakçığında yer alan “Yapılan Ödemelerin” tablosundaki “Vergi Türü” 

sütununa; 

 

- “4063 – Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen Harç” satırı eklenmiştir. 

Bu bölümde sadece tescilli araçların satış ve devrine ilişkin olan harç tutarları 

girilmelidir. 

http://www.bbdas.com.tr/
mailto:info@bbdas.com.tr


2 
 

 

- “4063 – Harç” satırına, tahsil edilen ve içerisinde araçların ilk tescil harçları da 

bulunan tüm harçlar (“Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen Harç” hariç 

olmak üzere) yazılacaktır. 

 

“4063 Tescilli Araçların Satışı ve Devrinde Tahsil Edilen Harç” bölümüne yazılan 

tutar vergi dairelerince noter hissesi/beyiye aidatına konu edilmeyecektir. 

 

 
 

Beyannamelerini e-Beyanname sistemi üzerinden verecek mükelleflerin Beyanname 

Düzenleme Programını güncellemeleri gerekmektedir. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” 

 

 

Saygılarımızla. 

       

                  BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 
(!) Sirkülerimiz yayımlandığı tarih itibariyle; ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına yönelik 

genel açıklamalar içermektedir. Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has özellikleri ile birlikte 

değerlendirilerek getireceği yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar titizlikle değerlendirilmelidir. Mevzuat 

değişiklikleri üzerine yapılabilecek yorum, eleştiri veya tavsiyeler önemli görülen konulara dikkat çekmeye yönelik 

olup, uygulamada ilgili kurum veya kuruluşların belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. 

Konularında uzman kadrolarımızdan olaya özgü ilave görüş alınmadan, sadece sirkülerimiz esas alınarak 

yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya müşavirliğimiz sorumlu 

tutulamaz. 


